РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»       __             2017г.
	                                                                                 № ____

Об утверждении состава межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей
в Ковылкинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом Ковылкинского муниципального района, в связи с ротацией должностных лиц в Ковылкинском муниципальном районе постановляю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Ковылкинском муниципальном районе (приложение 1).
2. Пункт № 4 постановления администрации Ковылкинского муниципального района от 16.12.2015 г. № 1850 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Ковылкинском муниципальном районе» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                 В.И. Ташкин
Бахметьев С.А.

                                                                                                      Приложение 1
                                                                  к постановлению администрации
                                                          Ковылкинского муниципального района
                                                                   от «07»     04    2017 г. № 370

Состав
межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей
в Ковылкинском муниципальном районе

Председатель комиссии:
Комусов Н.П. - глава Ковылкинского муниципального района.
Члены комиссии:
Васькин А.С. – первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Мучкин А.А. – начальник отделения ФСБ по Ковылкинскому району;
Фролов В.Н. – начальник ММО МВД России «Ковылкинский»;
Азоркин А.И. – начальник Ковылкинского ОВО – ФГКУ ОВО ВНГ России по Республике Мордовия;
Шестопалов И.И. – начальник ОНД и ПР Ковылкинского, Кадошкинского и Инсарского муниципальных районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Мордовия;
Представитель собственника места массового пребывания людей или лица, использующего место массового пребывания людей на ином законном основании.

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»       __08           2019г.
	                                                                                 № _1015__

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей
в Ковылкинском муниципальном районе

     В связи с кадровыми  изменениями, администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:
1. Внести в состав  межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей в Ковылкинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 07.04.2017 г. № 370 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Ковылкинском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Позицию:

«Председатель: Ташкин В.И. – глава Ковылкинского муниципального
                                                      района»;

      заменить позицией следующего содержания:

«Председатель комиссии Комусов Н.П. – глава Ковылкинского
                                                                       муниципального района»;

1.2. Позицию:

«Комусов Н.П. – первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии»;

      заменить позицией следующего содержания:

«Васькин А.С. – первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии».
1.3. Наименование должности Мучкина А.А. изложить в новой редакции:
«начальник отделения ФСБ по Ковылкинскому району»;

1.4. Наименование должности Фролова В.Н. изложить в новой редакции»
«начальник ММО МВД России «Ковылкинский».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ «Вестник
Ковылкинского муниципального района».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                  Н.П. Комусов

[bookmark: _GoBack]

Л.М. Громова
89603371945